Rua Manoel Matos – 210 – Centro – Sampaio/TO, CEP 77980-000

Fone (063) 3436-1147
E-mail: pmsampaio.tocantins@gmail.com

ANEXO IV – EDITAL Nº 001/2021

PRÊMIO ALDIR BLANC

Apoio a Projetos Artísticos e Culturais do Município de Sampaio/TO - 2021

DECLARAÇÃO II

Nome do Projeto: ________________________________________________

Nome do Proponente: ____________________________________________

CPF/CNPJ: _____________________________________________________

CIDADE/UF: ____________________________________________________

Declaro para os devidos fins, que: todos os documentos apresentados nesta

fase de entrega de Documentação Complementar são verídicos e que as

cópias conferem com seus originais, estando ciente de que a falsidade destes

documentos, se verificada a qualquer tempo, incidirá nas devidas tomadas de

providências administrativas previstas na legislação, e ainda em penalidades

previstas nas esferas civis e criminais.

Declaro também, que cumprirei rigorosamente o projeto cultural apresentado e

aprovado por este edital, me comprometendo a entregar toda a prestação de

contas solicitada em até 60 dias após a finalização de sua execução do projeto.

Sampaio/TO, ____ de _____________ de _____.

_________________________________________________
Nome Completo e Assinatura do Proponente ou Representante Legal da

Pessoa Jurídica

mailto:pmsampaio.tocantins@gmail.com